

Pachet Sysmex+Cube

I.D.: 93123391

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 06.02.24 | Coduri CPV | 33696200-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 8.735,00 RON - 8.735,00 RON

Descriere: 33696200-7 Reactivi pentru analize de sange (Rev.2) DESCRIERE: 1, denumire produs Dade® Owren's-Veronal buffer, cod produs B4234-25, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 187 lei, pret total 187 lei 2, denumire produs Control Plasma N, cod produs ORKE41, u.m. kit, cantitate 2, pret unitar 658 lei, pret total 1316 lei 3, denumire produs Control Plasma P, cod produs OUPZ17, u.m. kit, cantitate 2, pret unitar 599 lei, pret total 1198 lei 4, denumire produs Innovance D-Dimeri (inclus calibrator), cod produs OPBP03, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 2395 lei, pret total 2395 lei 5, denumire produs D-Dimer Control 1&2 , cod produs OPDY03, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 1675 lei, pret total 1675 lei 6, denumire produs CA Clean I (cleaner), cod produs 964-0631-3, u.m. kit, cantitate 4, pret unitar 246 lei, pret total 984 lei 7, denumire produs Transpondere (1000 teste/buc), cod produs 10294, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 980 lei, pret total 980 lei TOTAL:8735 lei
